REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE

PROJEKTVENDIM
Nr. , daté . . 2023
PER

MIRATIMIN E DOKUMENTIT UDHEZUES TE POLITIKAVE MBI ZONAT E
PERCAKTUARA PER AKUAKULTURE (ZPA) NE SHQIPERI

Ng& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& nenit 5 pika 2, t& Ligjit nr. 103, datg
20.10.2016, “Pér akuakulturén”, i ndryshuar, me propozimin e ministrit t& Bujqgésisé dhe
Zhvillimit Rural, K &shilli i Ministrave,

YENDOSI:

1. Miratimin e dokumentit udhézues  politikave mbi zonat e pércaktuara pér
akuakulturd (ZPA) né Shqipéri, sipas tekstit q& i bashkélidhet kétlj vendimi dhe
- &sht& pjesé pérbérése e tij.

- 2. Vendimi nr. 113, dat& 17.2.2021 “Pér miratimin e dokumentit udhézues t& politikave
mbi zonat e pércaktuara pér akuakulturs (ZPA) né Shqipéri”, i ndryshuar, i Késhillit
t& Ministrave shfugizohet.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Ministria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural
dhe ministrité e tjera t& linjés.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit n& Fletoren Zyrtare.
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